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Ny daglig leder i Folkehøgskolerådet 

 

1.februar gikk Odd Arild Netland av med pensjon etter mange års solid innsats for 

folkehøgskolene i Norge. Ny daglig leder av Folkehøgskolerådet er Christian Tynning Bjørnø. 

Christian er nå på plass på Folkehøgskolekontoret i Øvre Voll gate og har tatt over Odd Arild sine 

arbeidsoppgaver.  

 

Christian er utdannet lærer. Han har jobbet som lærer i grunnskolen og med norskopplæring av 

voksne innvandrere. De siste årene har han vært politiker/folkevalgt. Først som fylkesvaraordfører 

i Telemark og sist som stortingsrepresentant og medlem av Kirke-, utdannings- og 

forskningskomiteen på Stortinget.  

 

Det gjennomføres et introduksjonsopplegg for at Christian raskt skal få god oversikt over skolene, 

organisasjonene og Folkehøgskolekontoret. En del av dette opplegget innebærer regionale møter 

med rektorene. Christian har i det videre et sterkt ønske om å reise rundt for å bli kjent med de 

enkelte skolene, utover de allerede oppsatte regionale møtene.  

 

Disse regionale møtene fordeler seg slik:  

27. februar, kl 12-15 (Scandic Hell, Værnes): Møte med rektorene i Nord- og Midt-Norge.  

7. mars, kl 12-15 (Hotel Terminus, Bergen): Møte med rektorene på Sør- og Vestlandet.  

8. mars, kl 12-15 (Folkehøgskolekontoret): Møte med rektorene på Østlandet 

 

Rektorene kan møte på den datoen som passer best, uavhengig av hvilken region skolen tilhører.   

 

Kontaktinformasjon til Christian: 

Telefon: 926 13 292 

E-Post: christian@folkehogskole.no 

 

Ikke nøl med å ta kontakt om det skulle være noe.  

 

 

Med hilsen for Folkehøgskolerådet  

 

Øyvind Brandt /s/                                                                               Christian Tynning Bjørnø /s/  

Leder                                                                                                              Daglig leder/sekretær 
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